
Kętrzyn, dnia 02.05.2018r.

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu

nr CUW.PK.343.16.2017
Nasz znak: CUW.PK.343.16.2018

Dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  nr  CUW.PK.343.16.2018  w  trybie  przetargu  nieograniczonego
na  „  Przebudowa drogi powiatowej nr 1581N Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemławki Wielkie na odcinku Krelikiejmy-Kolwiny (km
0+000 do km 0+570)  ”,

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1
Centrum  Usług  Wspólnych  Powiatu  Kętrzyńskiego,  działając  w  imieniu  Zamawiającego  w  oparciu  o

pełnomocnictwo z dnia 14.03.2018r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.16.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1581N Dzietrzychowo-Drogosze-Kiemławki Wielkie na odcinku Krelikiejmy-Kolwiny (km
0+000 do km 0+570)”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1
Poz. 7.2 przedmiaru robót opisuje wykonanie stabilizacji podłoża cementem przy użyciu zespołu do stabilizacji. Wg 
SST D.04.05.01 stabilizację cementem należy wykonać w betoniarkach stacjonarnych. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie stabilizacji podłoża spoiwami hydraulicznymi metodą mieszania na miejscu?
Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji podłoża spoiwami hydraulicznymi metodą mieszania na miejscu pod
warunkiem zachowania parametrów kruszywa opisanych w SST.

Pytanie/Wniosek nr 2
Na odcinku o konstrukcji z nawierzchni bitumicznej wg projektu , SST oraz przedmiaru robót, podbudowę zasadniczą 
należy wykonać z mieszanki kruszyw 0-31,5 mm  C90/3. Zastosowanie takiego kruszywa wiąże się ze znacznym 
wzrostem kosztu inwestycji. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszyw 0-
31,5 mm  C50/30 lub C50/10.?
Odpowiedź 2
Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszyw 0-31,5 mm  C50/30.

Pytanie/Wniosek nr 3
W  przedmiarze  robót  brak  jest  pozycji  dotyczącej  wykonania  poboczy.  Prosimy  o  uwzględnienie  poboczy  w
przedmiarze.
Odpowiedź 3
Zamawiający w załączeniu przedstawia uzupełniony przedmiar robót o pozycję nr 8.5 „ pobocza”.

Pytanie/Wniosek nr 4
Na odcinku o konstrukcji z nawierzchni bitumicznej wg projektu pobocza należy wykonać z mieszanki kruszyw 0-
31,5 mm  C90/3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszyw 0-31,5 mm  C50/30 lub C50/10.?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszyw 0-31,5 mm  C50/30

Niniejsze  wyjaśnienia  stanowią  integralną  część  SIWZ.  W  związku  z  udzielonymi  wyjaśnieniami,
modyfikacji ulegną załączniki:  Zał. nr 2 do SIWZ - Formularz cenowy, Zał. nr 7 do SIWZ - Przedmiar robót , które
zostają udostępnione  na stronie internetowej: 
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/407/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_1581N_Dzietrzychowo-
Drogosze-Kiemlawki_Wielkie_na_odcinku_Krelikiejmy-Kolwiny__28km_0_2B000_do_km_0_2B570_29/

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.

Z up. Dyrektor 
Główny Księgowy

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego
Jolanta Dobrzyńska
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